
 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

24.07.2025 

 

                        № 229 

с. Каргасок  

 

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации 

Каргасокского района 

 

В связи с утверждением нового Порядка предоставления служебных жилых 

помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования 

«Каргасокский район», утвержденного решением Думы Каргасокского района от 19 июня 

2025 г. № 336 «Об утверждении Порядка предоставления служебных жилых помещений 

специализированного жилищного фонда муниципального образования «Каргасокский 

район», в соответствии со статьей 43 Устава муниципального образования «Каргасокский 

район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации 

Каргасокского района:  

от 28.09.2010 № 162 «Об утверждении Положения о порядке оформления и 

предоставления служебных жилых помещений работникам муниципальных учреждений 

муниципального образования «Каргасокский район» и областного государственного 

бюджетного учреждения здравоохранения «Каргасокская районная больница»; 

от 03.02.2014 № 17 «О внесении изменений в постановление Администрации 

Каргасокского района от 28.09.2010 № 162 «Об утверждении Положения о порядке 

оформления и предоставления служебных жилых помещений работникам муниципальных 

учреждений муниципального образования «Каргасокский район»; 

от 12.05.2014 № 98 «О внесении изменений в постановление Администрации 

Каргасокского района от 28.09.2010 № 162 «Об утверждении Положения о порядке 

оформления и предоставления служебных жилых помещений работникам муниципальных 

учреждений муниципального образования «Каргасокский район» и областного 

государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Каргасокская районная 

больница»; 

от 04.04.2016 № 82 «О внесении изменений в постановление Администрации 

Каргасокского района от 28.09.2010 №162 «Об утверждении Положения о порядке 

оформления и предоставления служебных жилых помещений работникам муниципальных 

учреждений муниципального образования «Каргасокский район» и областного 



государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Каргасокская районная 

больница»; 

от 06.04.2016 № 86 «О внесении изменений в постановление Администрации 

Каргасокского района от 28.09.2010 №162 «Об утверждении Положения о порядке 

оформления и предоставления служебных жилых помещений работникам муниципальных 

учреждений муниципального образования «Каргасокский район» и областного 

государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Каргасокская районная 

больница»; 

от 07.03.2019 № 62 «О внесении изменений в постановление Администрации 

Каргасокского района от 28.09.2010 № 162 «Об утверждении Положения о порядке 

оформления и предоставления служебных жилых помещений работникам муниципальных 

учреждений муниципального образования «Каргасокский район» и областного 

государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Каргасокская районная 

больница». 

2. Настоящее постановление обнародовать в порядке, предусмотренном Уставом 

муниципального образования «Каргасокский район». 

 

 

 

 

Глава Каргасокского района                                                                                А.П. Ащеулов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
В.М. Потапенко 

(838253) 2-18-09 


